
9 (418) 
12 марта 2025

9 (418) 12.03.2025

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОМОСКОВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 года № 6
О назначении публичных слушаний по обсуждению

вопросов градостроительной деятельности
На основании обращения комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной дея-

тельности на территории муниципального образования город Новомосковск, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слуша-
ний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Новомо-
сковск, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Новомосковск № 80-5 от 
26.06.2018г., Уставом муниципального образования город Новомосковск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению:
1.1 схемы расположения земельного участка под многоквартирным жилым домом по адресу: Тульская область, 

Новомосковский район, г. Новомосковск, ул. Трудовые резервы, д. 48 (приложение 1);
1.2 предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с местополо-

жением: Тульская обл., г. Новомосковск, по смежеству с земельным участком с К№ 71:29:010202:1740 – «стоянка 
транспортных средств»;

1.3 проекта внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории в границах ул. 
Коммунистическая, ул. Калинина, ул. Маяковского, ул. Свердлова города Новомосковск, утвержденный постанов-
лением администрации муниципального образования город Новомосковск от 30.06.2016 № 2087 «Об утверждении 

проектов планировки территории и проектов межевания территории» (приложение 2);
1.4 проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах ул. Березовая, ул. Комсомоль-

ская, ул. Трудовые резервы, ул. Дзержинского г. Новомосковск Тульской области (приложение 3).
2. Публичные слушания по указанным вопросам провести 20.03.2025 года в 16-00 часов по адресу: г. Новомо-

сковск, ул. Комсомольская, д.32/32 в здании администрации муниципального образования город Новомосковск, 
правое крыло, 2-й этаж, малый зал заседаний.

3. Считать инициатором проведения публичных слушаний главу муниципального образования город Новомо-
сковск, организатором проведения публичных слушаний - комиссию по подготовке и проведению публичных слу-
шаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Ново-
московск, утвержденную постановлением администрации муниципального образования город Новомосковск от 
18.03.2016 г. № 722.

4. Предложения по существу обсуждаемого вопроса принимаются включительно до 20 марта текущего года в 
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории му-
ниципального образования город Новомосковск, расположенной по адресу: г. Новомосковск, ул. Комсомольская, 
д.32/32 (управление архитектуры и градостроительства), кабинет № 122, arch@nmosk.ru. Справки по телефонам: 
2-71-90, 2-72-18.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник муниципального образования город Новомо-
сковск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального
образования город Новомосковск А.В. Платонов

Оповещение о начале публичных слушаний 
по вопросам градостроительной деятельности 
на территории муниципального образования 

город Новомосковск
от 10.03.2025
Предлагается к обсуждению и рассмотрению следующие вопросы по гра-

достроительной деятельности:
1) обсуждение схемы расположения земельного участка под многоквар-

тирным жилым домом по адресу: Тульская область, Новомосковский район, 
г. Новомосковск, ул. Трудовые резервы, д. 48;

2) обсуждение предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с местоположением: Тульская обл., г. Но-
вомосковск, по смежеству с земельным участком с К№ 71:29:010202:1740 
– «стоянка транспортных средств»;

3) обсуждение проекта внесения изменений в проект планировки террито-
рии и проект межевания территории в границах ул. Коммунистическая, ул. 
Калинина, ул. Маяковского, ул. Свердлова города Новомосковск, утвержден-
ный постановлением администрации муниципального образования город 
Новомосковск от 30.06.2016 № 2087 «Об утверждении проектов планировки 
территории и проектов межевания территории»;

4) обсуждение проекта планировки территории и проекта межевания тер-
ритории в границах ул. Березовая, ул. Комсомольская, ул. Трудовые резер-
вы, ул. Дзержинского г. Новомосковск Тульской области.

Проекты и схемы согласно приложениям размещены на официаль-

ном сайте муниципального образования город Новомосковск в сети 
«Интернет» https://novomoskovsk-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ :

- в разделе «Администрация», далее «Направления деятельности», далее 
«Градостроительство» и далее во вкладке «Публичные слушания по вопро-
сам градостроительной деятельности».

Публичные слушания по указанным вопросам состоятся 20 марта 2025 
года в 16-00 часов по адресу: г. Новомосковск, ул. Комсомольская, д.32/32 в 
здании администрации муниципального образования, 2-й этаж, малый зал.

С 10 марта 2025 года по 20 марта 2025 года в рабочие дни (понедельник, 
вторник, среда, четверг, пятница) в здании администрации муниципального 
образования по адресу: г. Новомосковск, ул. Комсомольская, д.32/32, правое 
крыло, 1-й этаж, кабинет 123 открыта экспозиция проектов с 9-00 до 18-00 
часов, в пятницу с 9-00 до 17-00 часов, обед в 13-00 до 14-00 часов. В ходе 
работы экспозиции организовано консультирование посетителей экспози-
ции. Справки по телефонам: 2-71-90, 2-72-18.

В период размещения проектов и проведения экспозиции включительно до 
20 марта текущего года участники публичных слушаний, прошедшие иденти-
фикацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся про-
ектов по адресу: г. Новомосковск, ул. Комсомольская, д.32/32 (управление 
архитектуры и градостроительства), кабинет № 122, arсh@nmosk.ru.:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или со-
браний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме и в форме электронного документа в адрес органи-
затора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Внесенные предложения и замечания регистрируются и рассматриваются 
организатором публичных слушаний.

Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют 
сведения о себе -фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, 
адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименова-
ние, основной государственный регистрационный номер, место нахождения 
и адрес - для юридических лиц, с приложением документов, подтверждаю-
щих такие сведения.

Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соот-
ветствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов 
капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью ука-
занных объектов капитального строительства, также представляют сведе-
ния соответственно о таких земельных участках, объектах капитального 
строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капи-
тального строительства, из Единого государственного реестра недвижимо-
сти и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на 
такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, 
являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

Администрация муниципального образования город Новомосковск.
Согласовано:
Начальник управления
архитектуры и градостроительства С.И. Истомин

Извещение о проведении собрания о 
согласовании местоположения границы 

земельного участка
Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 

71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) в 
отношении земельного участка, расположенного:

обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ «Долина», 
(К№71:15:030809:11) выполняются кадастровые 
работы по уточнению местоположения границ 
земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Радченко 
Лилия Владимировна (Российская Федерация, Тульская 
область, г. Новомосковск, ул. Северодонецкая, д.4А, кв. 
95, тел. +7-953-973-89-30).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 
3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. 
С проектом межевых планов земельных участков 
можно ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. 
Березовая, д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». 
Возражения по проектам межевых планов и требования 
о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, 
ООО «Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение 
границ, расположены в кадастровом квартале: 
71:15:030809 (обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ 
«Долина»).

При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

*
Извещение о проведении собрания о 

согласовании местоположения
границы земельного участка

Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 
71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) 
в отношении земельного участка, расположенного 
по адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ 
«Вишенька», участок №406, (К№71:15:030513:465), 
выполняются кадастровые работы по уточнению 
местоположения границ земельных участков.

Заказчиком кадастровых работ является Дибров 
Артем Витальевич (Российская Федерация, Тульская 
область, р-н Новомосковский , г.Новомосковск, мкр. 
Сокольники, ул. Строительная, д.36, кв.2, тел. +7-919-
081-67-32).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 

3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. 
С проектом межевых планов земельных участков 
можно ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. 
Березовая, д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». 
Возражения по проектам межевых планов и требования 
о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, 
ООО «Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение 
границ, расположены в кадастровом квартале: 
71:15:030513 (обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ 
«Вишенька»).

При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

*
Извещение о проведении собрания о 

согласовании местоположения границы 
земельного участка

Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 
71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) 
в отношении земельного участка, расположенного 
по адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, СНТ 
«Шахтер-2», участок №94, (К№71:15:010405:192) 
выполняются кадастровые работы по уточнению 
местоположения границ земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Ролдугина 
Нина Евгеньевна (Тульская область, г. Новомосковск, 
ул. Гражданская, д.15, кв. 1, тел. +7-915-693-21-39).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 
3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. 
С проектом межевых планов земельных участков 
можно ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. 
Березовая, д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». 
Возражения по проектам межевых планов и требования 
о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, 
ООО «Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение 
границ, расположены в кадастровом квартале: 
71:15:010405 (обл. Тульская, р-н Новомосковский, СНТ 
«Шахтер-2»).

При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

*
Извещение о проведении собрания о 

согласовании местоположения границы земельного 
участка

Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 
71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) 
в отношении земельного участка, расположенного 
по адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ 
«Дружба», участок №147, (К№71:29:010101:227) 
выполняются кадастровые работы по уточнению 
местоположения границ земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является 
Константинова Ирина Евгеньевна (Тульская область, р-н 
Новомосковский г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 6/37, 
кв. 51, тел. +7-960-619-12-19).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 
3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. С 
проектом межевых планов земельных участков можно 
ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, 
д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». Возражения по 
проектам межевых планов и требования о проведении 
согласования местоположения границ земельных 
участков на местности принимаются по адресу: г. 
Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, ООО 
«Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение границ, 
расположены в кадастровом квартале: 71:29:010101 
(обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ «Дружба»).

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а также документы о правах на земельный 
участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 
Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О 
кадастровой деятельности»).

*
Извещение о проведении собрания о 

согласовании местоположения границы земельного 
участка

Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 
71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) 
в отношении земельного участка, расположенного по 
адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ «Азот-
3», участок №129, (К№71:29:010104:880) выполняются 
кадастровые работы по уточнению местоположения 
границ земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является 
Константинова Ирина Евгеньевна (Тульская область, р-н 
Новомосковский г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 6/37, 
кв. 51, тел. +7-960-619-12-19).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 
3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. С 

проектом межевых планов земельных участков можно 
ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, 
д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». Возражения по 
проектам межевых планов и требования о проведении 
согласования местоположения границ земельных 
участков на местности принимаются по адресу: г. 
Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, ООО 
«Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение границ, 
расположены в кадастровом квартале: 71:29:010104 
(обл. Тульская, р-н Новомосковский, КСТ «Азот-3»).

При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

*
Извещение о проведении собрания о 

согласовании местоположения границы 
земельного участка

Кадастровым инженером Бакиным А.В. (№ аттестата 
71-15-418, г.Новомосковск, ул.Березовая, д.30а, офис 
3, e-mail: info@zemstroyservis.ru, тел.: +79534264561) 
в отношении земельного участка, расположенного 
по адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, п. 
Коммунаров, ул. Березовая, дом 17, квартира 1, 
(К№71:15:010202:183) выполняются кадастровые 
работы по уточнению местоположения границ 
земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является 
Шефер Андрей Андреевич (Тульская область, р-н 
Новомосковский, п. Коммунаров, ул. Березовая, д. 17, 
кв. 1, тел. +7-961-260-26-66).

Собрание заинтересованных лиц по поводу 
согласования местоположения границ состоится по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 
3, ООО «Земстройсервис» 15.04.2025 г. в 13.00. 
С проектом межевых планов земельных участков 
можно ознакомиться по адресу: г. Новомосковск, ул. 
Березовая, д.30а, офис 3, ООО «Земстройсервис». 
Возражения по проектам межевых планов и требования 
о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Березовая, д.30а, офис 3, 
ООО «Земстройсервис» с 13.03.2025 г. по 15.04.2025 г.

Смежные земельные участки, с правообладателями 
которых требуется согласовать местоположение 
границ, расположены в кадастровом квартале: 
71:15:010202 (Тульская область, р-н Новомосковский, 
п. Коммунаров).

При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах 
на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 
статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).



9 (418) 
12 марта 20252

Перепечатка материалов без согласия автора и редакции запрещена.
Отпечатано: Печатный салон «VIP-ЭКСПРЕСС» ИП Захаров И.А. 
ИНН 711603148766
Адрес печатного салона: 
301650, Новомосковск, ул.Коммунистическая, д.3

Время подписания в печать: 10.03.2025г.
по графику – 21.00 фактически – 21.00

«Вестник Новомосковск»

Учредитель: Администрация
муниципального образования

город Новомосковск

Периодичность: 1 раз в неделю

Распространяется бесплатно.

Главный редактор: Михаил РАКИТИН    
Дизайн и верстка: Павел ТРУБИЦЫН

Адрес редакции и издателя:
Тульская область, г.Новомосковск, ул. Комсомольская 32/32

Тираж 500 экз.

Кадастровым инженером ООО «Кадастровый центр «Межевик» Деменковым Виктором 
Сергеевичем, почтовый адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, 
оф. 1; e-mail kc_m@bk.ru; контактный телефон 89509035333; номер регистрации в госу-
дарственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 40082, выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка с К№ 
71:29:010102:411, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, 
городской округ город Новомосковск, г. Новомосковск, ул. Западная Садовая, з/у 71.

Заказчиком кадастровых работ является Андреева Елена Витальевна, почтовый адрес: 
Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Московская, д. 6/6, кв. 16. Тел. 8-911-949-79-61.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границ расположены в кадастровом квартале 71:29:010102.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится «14» апреля 2025 
г. в 10 часов 00 минут по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 
38/3, оф.1.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Туль-
ская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, оф. 1.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельного участка 
на местности, а также обоснованные возражения о местоположении границ земельных 
участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «12» марта 
2025г. по «12» апреля 2025г., по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, 
дом 38/3, оф. 1.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность, а также правоустанавливающие документы на земель-
ный участок.

Кадастровым инженером ООО «Кадастровый центр «Межевик» Деменковым Виктором 
Сергеевичем, почтовый адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, 
оф. 1; e-mail kc_m@bk.ru; контактный телефон 89509035333; номер регистрации в госу-
дарственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 40082, выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка с К№ 
71:29:010708:226, расположенного по адресу: Тульская область, Новомосковский район, г. 
Новомосковск, КСТ «Водоканал», уч. 30.

Заказчиком кадастровых работ является Светчикова Ирина Сергеевна, почтовый адрес: 
Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Кирова-Свердлова, д. 3/25, кв. 71. Тел. 8-920-779-39-90.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границ расположены в кадастровом квартале 71:29:010708.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится «14» апреля 2025 
г. в 10 часов 00 минут по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 
38/3, оф.1.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Туль-
ская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, оф. 1.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельного участка 
на местности, а также обоснованные возражения о местоположении границ земельных 
участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «12» марта 
2025г. по «12» апреля 2025г., по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, 
дом 38/3, оф. 1.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность, а также правоустанавливающие документы на земель-
ный участок.

Кадастровым инженером ООО «Кадастровый центр «Межевик» Деменковым Виктором 
Сергеевичем, почтовый адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, 
оф. 1; e-mail kc_m@bk.ru; контактный телефон 89509035333; номер регистрации в госу-
дарственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 40082, выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка с 
К№ 71:29:010202:141, расположенного по адресу: обл. Тульская, р-н Новомосковский, г. 
Новомосковск, КСТ «Ягодка», участок 22.

Заказчиком кадастровых работ является Герасимов Владимир Алексеевич, почтовый 
адрес: Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Московская, д. 6/6, кв. 30. Тел. 8-910-701-12-88.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границ расположены в кадастровом квартале 71:29:010202.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится «14» апреля 2025 
г. в 10 часов 00 минут по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 
38/3, оф.1.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Туль-
ская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, оф. 1.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельного участка 
на местности, а также обоснованные возражения о местоположении границ земельных 
участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «12» марта 
2025г. по «12» апреля 2025г., по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, 
дом 38/3, оф. 1.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность, а также правоустанавливающие документы на земель-
ный участок.

Кадастровым инженером ООО «Кадастровый центр «Межевик» Деменковым Виктором 
Сергеевичем, почтовый адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, 
оф. 1; e-mail kc_m@bk.ru; контактный телефон 89509035333; номер регистрации в госу-
дарственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 40082, выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка с К№ 
71:29:010403:152, расположенного по адресу: Тульская область, Новомосковский район, г. 
Новомосковск, КСТ «Лешки».

Заказчиком кадастровых работ является Изгаршев Александр Юрьевич, почтовый адрес: 
Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Донская, д. 4, кв. 15. Тел. 8-920-787-71-80.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границ расположены в кадастровом квартале 71:29:010403.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится «14» апреля 2025 
г. в 10 часов 00 минут по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 
38/3, оф.1.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Туль-
ская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, дом 38/3, оф. 1.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельного участка 
на местности, а также обоснованные возражения о местоположении границ земельных 
участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «12» марта 
2025г. по «12» апреля 2025г., по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, 
дом 38/3, оф. 1.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность, а также правоустанавливающие документы на земель-
ный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

Кадастровым инженером ООО «Центр градостроительства и землеустройства» Алдош-
киным Константином Сергеевичем, адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Дзержин-
ского, дом № 27/21, оф.19; e-mail: ladoshkin514@mail.ru; контактный телефон 8(48762)6-
86-87; № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность 28011, в отношении земельного участка с К№ 71:29:010104:607, с место-
положением: обл. Тульская область, р-н Новомосковский, г .Новомосковск, КСТ «ГРЭС-3», 
участок № 77 выполняются кадастровые работы по уточнению данного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Пикина Татьяна Ивановна (тел. 8-903-843-96-
67, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Трудовые резервы, дом 76, кв. 35).

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы со-
стоится по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Дзержинского, дом № 27/21, 
оф.16; «11» апреля 2025 года в 11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Туль-
ская область, г. Новомосковск, ул. Дзержинского, дом № 27/21, оф.16.

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в про-
екте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются с «27» марта 2025 г по адресу: Тульская 
область, г. Новомосковск, ул. Дзержинского, дом № 27/21, оф.16.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: земельный участок (земли общего пользования) расположенный 
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 71:29:010104.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющей личность, а также документы, подтверждающие права на соот-
ветствующий земельный участок.

Кадастровым инженером Барулиной Ольгой Владимировной, e-mail: roxi4169@yandex.
ru, т. +79105571108, № аттестата 71-13-351, г. Новомосковск, ул. Московская, д. 7, каб. №4 
в отношении земельного участка с кадастровым №71:15:020303:2, расположенного: Туль-
ская обл., Новомосковский район, с/о Первомайский, ул. Рябиновая д.16-а, выполняются 
кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Калимулина Ольга Ивановна (Тульская обл., г. 
Новомосковск, ул. Демкина, д.6, кв.55, т. +79156965748), действующая по доверенности за 
Гриценко Елену Александровну. (Доверенность №71/70-н/71-2024-3-1387 от 19.11.2024г., 
удостоверена нотариусом Новомосковского нотариального округа Тульской области Шпа-
ковой Г.В.)

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ со-
стоится по адресу: г. Новомосковск, ул. Московская, д. 7, каб. №4 «14» апреля 2025г. в 10 
часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Ново-
московск, ул. Московская, д. 7, каб. №4.

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в про-
екте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ 
земельных участков на местности принимаются с 13 марта 2025г. по «14»апреля 2025г. по 
адресу: г. Новомосковск, ул. Московская, д. 7, каб.№4

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границ:

- Тульская обл., Новомосковский район, с/о Первомайский, ул. Рябиновая д.16, 
К№71:15:000000:193

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соот-
ветствующий на земельный участок.


